

Årsredovisning

för

Laholms Traktordemontering Aktiebolag

556225-3582

Räkenskapsåret

2023-04-01 – 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Paterson, Styrelseledamot
2024-10-24

Styrelsen för Laholms Traktordemontering Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av handel med nya och begagnade maskindelar, handel med begagnade jordbruks- och entreprenadmaskiner samt demontering och skrotning av sådana maskiner.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	16 062	12 092	16 303	16 991
Resultat efter finansiella poster	4 266	3 209	5 111	2 783
Soliditet (%)	38	29	28	88

Föregående räkenskapsår omfattades av 9 månader och årets 12 månader vilket har gjort att omsättningen ökat jämfört med föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	98 200	2 064 952	2 283 152
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			2 064 952	-2 064 952	0
Årets resultat				2 709 331	2 709 331
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	663 152	2 709 331	3 492 483

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	663 152
årets vinst	2 709 331
	3 372 483
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 500 kronor per aktie)	2 500 000
i ny räkning överföres	872 483
	3 372 483

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-07-01 -2023-03-31 (9 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 061 532	12 092 214
Övriga rörelseintäkter		27 598	32 005
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 089 130	12 124 219
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 652 597	-3 842 621
Övriga externa kostnader		-2 485 479	-2 131 460
Personalkostnader	2	-3 237 561	-2 509 955
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-472 453	-389 649
Övriga rörelsekostnader		-42 752	-54 451
Summa rörelsekostnader		-11 890 842	-8 928 136
Rörelseresultat		4 198 288	3 196 083
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67 314	13 573
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52	-953
Summa finansiella poster		67 262	12 620
Resultat efter finansiella poster		4 265 550	3 208 703
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 150 000	-870 000
Förändring av överavskrivningar		309 748	262 762
Summa bokslutsdispositioner		-840 252	-607 238
Resultat före skatt		3 425 298	2 601 465
Skatter			
Skatt på årets resultat		-715 967	-536 513
Årets resultat		2 709 331	2 064 952

Balansräkning

Not
1

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	957 251	1 099 396
Inventarier, verktyg och installationer	4	557 644	887 952
Summa materiella anläggningstillgångar		1 514 895	1 987 348

Summa anläggningstillgångar

1 514 895 **1 987 348**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		8 334 161	9 127 969
Summa varulager		8 334 161	9 127 969

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		485 042	338 504
Övriga fordringar		992 488	177 808
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 557	47 914
Summa kortfristiga fordringar		1 658 087	564 226

Kassa och bank

Kassa och bank		5 435 887	4 185 357
Summa kassa och bank		5 435 887	4 185 357
Summa omsättningstillgångar		15 428 135	13 877 552

SUMMA TILLGÅNGAR

16 943 030 **15 864 900**

Balansräkning

Not
1

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	663 152	98 200
Årets resultat	2 709 331	2 064 952
Summa fritt eget kapital	3 372 483	2 163 152
Summa eget kapital	3 492 483	2 283 152

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	3 280 000	2 130 000
Ackumulerade överavskrivningar	509 672	819 420
Summa obeskattade reserver	3 789 672	2 949 420

Långfristiga skulder

Övriga skulder	6	6 700 000	7 900 000
Summa långfristiga skulder		6 700 000	7 900 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder		17 841	0
Leverantörsskulder		718 070	412 700
Skatteskulder		57 987	169 584
Övriga skulder	6	1 962 301	1 748 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 676	401 946
Summa kortfristiga skulder		2 960 875	2 732 328

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 943 030

15 864 900

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01	2022-07-01
	-2024-03-31	-2023-03-31
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Byggnader och mark

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	4 756 614	4 756 614
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 756 614	4 756 614
Ingående avskrivningar	-3 657 219	-3 550 228
Årets avskrivningar	-142 144	-106 991
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 799 363	-3 657 219
Utgående redovisat värde	957 251	1 099 395

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	6 312 470	6 278 899
Inköp		33 571
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 312 470	6 312 470
Ingående avskrivningar	-5 424 518	-5 141 859
Årets avskrivningar	-330 308	-282 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 754 826	-5 424 518
Utgående redovisat värde	557 644	887 952

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 900 000	3 100 000
	1 900 000	3 100 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företaget har övriga reversskulder om 7 900 000 kronor (9 100 000 kronor) som redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-03-31	2023-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	6 700 000	7 900 000
	6 700 000	7 900 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Laholm 2024-09-20

Robert Paterson
Robert Paterson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-20

Mats Larsson
Mats Larsson
Godkänd revisor
